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Edital n° 07 de 25 de fevereiro de 2025.

HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES - Ampla Concorréncia

O Pro-Reitor de Gestao de Pessoas e do Trabalho da UFAL, observando o
disposto nos itens 8.1, 8.2 e 8.3 do Edital n° 07, de 25/02/2025, publicado no D.O.U.
de 26/02/2025, HOMOLOGA e torna publicos os pedidos de inscrigdo para o processo
seletivo simplificado para a contratagao de Técnico Especializado em Lingua Brasileira
de Sinais, conforme a seguir:

1966001 | ANTONIO FILIPE RAIMUNDO SILVA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simdes

1966003 | ANDRESA DE SOUZA SILVA ALMEIDA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simdes

1966004 | RODRIGO ALVES DA SILVA BARBOSA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus Arapiraca e Unidades de Ensino

1966005 | SHIRLEY SILVA SANTOS 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simoes

1966006 | ANDRE ANTONIO DA SILVA GOMES JUNIOR 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simoes

1966007 | ARIANE SILVA DE MENDONCA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simdes

1966008 | MIRIAM LUCIELLY ALMEIDA DA SILVA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simdes

1966010 | PRISCILLA NUNES PEIXOTO 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simdes

1966033 | DAYSEELLE MAGALHAES BATISTA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simdes

1966153 | ANGELICA CORDEIRO DE OLIVEIRA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus Arapiraca e Unidades de Ensino

1966224 | ANDERLLI ALMEIDA DE OLIVEIRA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simdes

1966228 | JANINE AMORIM DE ALMEIDA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus Arapiraca e Unidades de Ensino

1966260 = ROMARIO BARBOSA SANTOS 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simdes

1966347 | BARBARA EVELYN LOPES DA SILVA 01 - Técnico Especializado em Libras -

Campus A. C. Simdes



1966376

1966679

1966683

1966744

1966781

1966860

1966961

1967283

1967639

1967879

1967914

1968163

1968170

1968606

1968610

1968618

1968619

1968636

1968637

1968646

1968647

ELIANE SANTOS DO NASCIMENTO
MARIA RENATA COSTA ALVES LIMA
GERALDO BERNARDO

MEIREJANE DIONISIO ANDRE

LAYZA MATIAS UCHOA

MARILZA DE OLIVEIRA JATOBA
THAIS DE OLIVEIRA FURTUNATO
ADRIANA RAMOS DE MORAES MOURA
CRISLANE SOARES AMARO

JULYANA SOARES DE ABREU
LILIANNE ARAUJO DA SILVA

EDSON JOSE BARBOSA

HIGOR SOARES PEREIRA

HELOYSE SARAH MELO DE LIRA
AMANDA DUARTE SILVA DE ARAUJO
LUCAS FARIAS EPITACIO DE ALMEIDA
THAIANY DE FREITA ALMEIDA

DANIELA MIRANDA DA SILVA

VERONICA CRISTINA DE AZEVEDO BARBOSA

DAYSE CAROLINE TEIXEIRA LIMA

ROSEANE BEZERRA ALVARENGA

Maceio/AL, 08 de Abril de 2025.
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