

## Processo Seletivo Simplificado para Técnicos Especializados em Língua Brasileira de Sinais (Libras)

Edital nº 07 de 25 de fevereiro de 2025.

## HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - Ampla Concorrência

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas e do Trabalho da UFAL, observando o disposto nos itens 8.1, 8.2 e 8.3 do Edital nº 07, de 25/02/2025, publicado no D.O.U. de 26/02/2025, HOMOLOGA e torna públicos os pedidos de inscrição para o processo seletivo simplificado para a contratação de Técnico Especializado em Língua Brasileira de Sinais, conforme a seguir:

INSCRIÇÃO	NOME	CARGO - LOTAÇÃO
1966001	ANTONIO FILIPE RAIMUNDO SILVA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966003	ANDRESA DE SOUZA SILVA ALMEIDA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966004	RODRIGO ALVES DA SILVA BARBOSA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus Arapiraca e Unidades de Ensino
1966005	SHIRLEY SILVA SANTOS	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966006	ANDRE ANTONIO DA SILVA GOMES JUNIOR	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966007	ARIANE SILVA DE MENDONÇA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966008	MIRIAM LUCIELLY ALMEIDA DA SILVA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966010	PRISCILLA NUNES PEIXOTO	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966033	DAYSEELLE MAGALHÃES BATISTA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966153	ANGELICA CORDEIRO DE OLIVEIRA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus Arapiraca e Unidades de Ensino
1966224	ANDERLLI ALMEIDA DE OLIVEIRA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966228	JANINE AMORIM DE ALMEIDA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus Arapiraca e Unidades de Ensino
1966260	ROMARIO BARBOSA SANTOS	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966347	BARBARA EVELYN LOPES DA SILVA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões

1966376	ELIANE SANTOS DO NASCIMENTO	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966679	MARIA RENATA COSTA ALVES LIMA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966683	GERALDO BERNARDO	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966744	MEIREJANE DIONISIO ANDRÉ	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966781	LAYZA MATIAS UCHÔA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1966860	MARILZA DE OLIVEIRA JATOBÁ	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus do Sertão e Unidade de Ensino
1966961	THAIS DE OLIVEIRA FURTUNATO	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1967283	ADRIANA RAMOS DE MORAES MOURA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1967639	CRISLANE SOARES AMARO	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1967879	JULYANA SOARES DE ABREU	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus Arapiraca e Unidades de Ensino
1967914	LILIANNE ARAÚJO DA SILVA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1968163	EDSON JOSÉ BARBOSA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1968170	HIGOR SOARES PEREIRA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1968606	HELOYSE SARAH MELO DE LIRA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1968610	AMANDA DUARTE SILVA DE ARAÚJO	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1968618	LUCAS FARIAS EPITÁCIO DE ALMEIDA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1968619	THAIANY DE FREITA ALMEIDA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1968636	DANIELA MIRANDA DA SILVA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1968637	VERONICA CRISTINA DE AZEVEDO BARBOSA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1968646	DAYSE CAROLINE TEIXEIRA LIMA	01 - Técnico Especializado em Libras -
		Campus A. C. Simões
1968647	ROSEANE BEZERRA ALVARENGA	01 - Técnico Especializado em Libras -

Maceió/AL, 08 de Abril de 2025.

Coordenadoria de Processos Seletivos - CPS Pró-Reitoria de Gestão e Pessoas do Trabalho - PROGEP Universidade Federal de Alagoas - UFAL